

Dodávateľ:
ELSPOL - SK, s.r.o.

Miestneho priemyslu 1085
02901 Námestovo

IČO : 36433721
DIČ : 2022062680
IČ DPH : SK2022062680

ELSPOL-SK, s.r.o. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina,
oddiel: sro, vložka číslo: 16552/L

Tel.: +421 43 55 23 459
Email: elspolno@elspolno.sk
www: www.elspol.sk



FAKTÚRA VYSTAVENÁ č. 502200203

Symbole

Konštantný: 0008
Variabilný 502200203

Objednávka:
Sp. platby: Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK41 0200 0000 0020 4538 8351

SWIFT: SUBASKBX

Dátum

Vystavenia: 30.06.2022
Splatnosti: 14.07.2022
Dodania: 30.06.2022

Odberateľ: **Obecný úrad v Zubrohlave**

Obec Zubrohlava

Číslo zmlúvy:

3146

Došlo dňa:

2.7.2022

Objednávka:

TV 145

Znač. hodnoty:

10

Plátenníčka 464

02943 Zubrohlava

1

Vybavuje:

LIPYSEK

Slovensko

IČO : 00315044

DIČ : 2020561928

IČ DPH :

Označenie dodávky	Počet MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Krabica ins. 75x75x40 IP54 A2	5,0000 ks	0,4260	20%	2,13	2,56 Eur
Svorka WAGO 222-412	100,0000 ks	0,3100	20%	31,00	37,20 Eur
Hmozdinka sadrok. GK 10x35	30,0000 ks	0,0773	20%	2,32	2,79 Eur
Stykac GC2540M5	1,0000 ks	28,6000	20%	28,60	34,32 Eur
774396 Valena1zas BI	1,0000 ks	3,4100	20%	3,41	4,09 Eur
774451 ValenaRAM.1nas BI	1,0000 ks	0,7300	20%	0,73	0,88 Eur
Predlz. 5Z/5m s vyp P1515	1,0000 ks	7,3700	20%	7,37	8,84 Eur
Predlz. 3Z/1,5m P0311	1,0000 ks	3,0200	20%	3,02	3,63 Eur
774425 Vypinac 6S biela	1,0000 ks	7,3700	20%	7,37	8,84 Eur
CY 2.5 H07V-U zezl	100,0000 m	0,3875	20%	38,75	46,50 Eur
CY 2.5 H07V-U sv.m	100,0000 m	0,3875	20%	38,75	46,50 Eur
CY 2.5 H07V-U cierny	100,0000 m	0,3875	20%	38,75	46,50 Eur
NG viaz. paska 430/4,8 NPC cierna	300,0000 ks	0,0852	20%	25,57	30,69 Eur
CYA 2.5=H07V-K čiern.	100,0000 m	0,4262	20%	42,62	51,15 Eur
22820 TOMI LED 7W CW	5,0000 ks	3,4880	20%	17,44	20,93 Eur
Spojka SVCZ AL aj CU 4x6-25	2,0000 ks	18,5200	20%	37,04	44,45 Eur
12365-15 Svetidlo 1xLED 15W 1650lm NW	2,0000 ks	27,8200	20%	55,64	66,77 Eur
UTP 4x2x0,52	27,0000 m	0,3022	20%	8,16	9,79 Eur
CYKY-J 3Cx2,5 KRUH	200,0000 m	1,0463	20%	209,25	251,10 Eur
CYKY-J 3Cx1,5 KRUH	100,0000 m	0,6587	20%	65,87	79,05 Eur
Lista PVC 25x20 tmave drevo	15,0000 m	0,9300	20%	13,95	16,74 Eur
Lista PVC 25x20 svetle drevo	1,0000 m	0,9300	20%	0,93	1,12 Eur
632.3122 Zas.rozv. 32A, 16A, 2x230V	1,0000 ks	45,7200	20%	45,72	54,87 Eur
Prud. chranič CFI6-25/4/003 AC	1,0000 ks	27,1200	20%	27,12	32,55 Eur
Istic CLS6 C 16/1	3,0000 ks	4,2633	20%	12,79	15,35 Eur
Istic CLS6 C 10/1	1,0000 ks	3,4900	20%	3,49	4,19 Eur
SHSLIM-109540 Reflektor 10W 4000K	1,0000 ks	10,0000	20%	10,00	12,00 Eur
SM-25 príchytka 14,6x22,5mm	37,0000 ks	0,0776	20%	2,87	3,44 Eur
Skrutka 4x40, 4x50, 3x40	30,0000 ks	0,0157	20%	0,47	0,56 Eur
Krabica ins. 85x85x37 IP54 A3	2,0000 ks	0,5050	20%	1,01	1,21 Eur
Kryt na istic S-4	1,0000 ks	1,9400	20%	1,94	2,33 Eur
Istic CLS6 B 10/1	1,0000 ks	2,5600	20%	2,56	3,07 Eur

www.elspol.sk

Spracované informačným systémom Money S4

Vystavil: Mária Benická

Dodávateľ:
ELSPOL - SK, s.r.o.

Miestneho priemyslu 1085
02901 Námestovo

IČO : 36433721
DIČ : 2022062680
IČ DPH : SK2022062680

ELSPOL-SK, s.r.o. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina,
oddiel: sro, vložka číslo: 16552/L

Tel.: +421 43 55 23 459
Email: elspolno@elspolno.sk
www: www.elspol.sk



FAKTÚRA VYSTAVENÁ č. 502200203

Označenie dodávky	Počet MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Istic CLS6 B 16/1	1,0000 ks	2,5600	20%	2,56	3,07 Eur
Svorka WAGO 8 2273-208	10,0000 ks	0,3100	20%	3,10	3,72 Eur
NG viaz. paska 200/3,6 NPC čierna	100,0000 ks	0,0232	20%	2,32	2,79 Eur
Lista PVC 18x18 tmavé drevo	4,0000 m	0,9300	20%	3,72	4,46 Eur
HADICA FXP 16 IEC siv	50,0000 m	0,3488	20%	17,44	20,93 Eur
Krabica ins. 75x75x40 IP54 A2	1,0000 ks	0,4200	20%	0,42	0,51 Eur
090466 Legrand 1-zasuvka Plexo siva IP66	2,0000 ks	17,7450	20%	35,49	42,59 Eur
CYSY 2Dx0.75=H05VV-F	100,0000 m	0,4262	20%	42,62	51,15 Eur
ZS2632 Reflektor 30W	3,0000 ks	23,6400	20%	70,92	85,10 Eur
CGSG H05RR-F 3 x 1.5	10,0000 m	1,0850	20%	10,85	13,02 Eur
C.1601UV Rozvadzac 26x35x15 IP65	1,0000 ks	37,2000	20%	37,20	44,64 Eur
Lista DIN35/0,3, TS35, 300x35x7mm	2,0000 ks	0,6950	20%	1,39	1,67 Eur
FOLIA S BLESKOM CERVENA	1 000,0000 m	0,1163	20%	116,25	139,50 Eur
Hadica 40 cervena	1 000,0000 m	0,6588	20%	658,75	790,50 Eur
Spojka 32A/5/400 Quick	1,0000 ks	6,5900	20%	6,59	7,91 Eur
Vidlica 32A/5/400 M-Grip Quick	1,0000 ks	5,4200	20%	5,42	6,51 Eur
CYKY-J 5Cx 4	100,0000 m	2,8412	20%	284,12	340,94 Eur

Zľava: 7,00%

Celková čiastka 2 503,02 Eur

Uhradené zálohou 0,00 Eur
Zostáva uhradiť 2 503,02 Eur

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
základná 20 %	2 085,80	417,22	2 503,02
CELKOM	2 085,80	417,22	2 503,02

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Pečiatka a podpis odberateľa

 elspol-sk
ELSPOL
Miestneho priemyslu
IČO: 36 433 721, IČ
DPH: SK2022062680

Pečiatka a podpis dodávateľa